No
n/n

10

13

HanmeHoBaHue

rmvHasnsa Ned

COLU Ne9

COLU Ne22

COLU Ne42

COLL Ne48

COLL Neo56

COLL Ne62

COLW Ne67

COLU Neo68

COL Ne 69

COLU Ne95

COLL Nel18

COLL Ne31

MpunoxeHune 3 K Nnpukasy
JenaptameHTa ob6pasoBaHusa u Hai/\K/IVI

orM

PacnucaHune TectmpoBaHus

Apnpec

r. TomMeHb

625063, TromeHcKast 061acTb,
r. TromeHb, yn. BbloxHas, 4. 4

625043, TtomeHckada ob6rn., T.

TiomeHb, yn. Wvwikosa, a. 15

625001, TtomeHckasa 0bnacTb,
r. TromeHb, yn. Caposas,

A-121,

625046, TtomeHckas obn., T.
TiomeHb, yn. WunpotHada, a. 115 04.06.2025

625015, TromeHckaa obrn., T.

TiomeHb, yn. Epwosa, 4. 9

625042, TromeHckaa obrn., T.

TIOMEHb, yN. BaneHTuHbI

Tpodommosoii, a. 10

625022, TiomeHckas 067, T.
TiomeHb, yn. la3oBukoB, A. 3a 17.07.2025

625014, TromeHckaa obrn., T.

THOMEHBb, Y.

3anagHocubupckas, o. 24

625016, TromMeHckas 06n., T.

TioMeHb, yn. AnekcaHgpa

NoryHoBa, a. 15

625062, TromeHckas 0671,
TioMeHb, yn. YepBuLLleBCKn

TpakT, 4. 29

r.
7

625018, TromeHckas 0671, T.
TiomeHb, yn. Ctasponosnbckas, 24.06.2025

I 137

TOMEHCKON 06N

MS ne LU

[aTbl NpoBeaeHns

TeCTnpoBaHu4d

24.04.2025
04.06.2025

14.08.2025

24.04.2025
04.06.2025
14.08.2025

24.04.2025
04.06.2025
14.08.2025

24.04.2025

14.08.2025

13.05.2025
24.06.2025
28.08.2025

13.05.2025
24.06.2025
28.08.2025

13.05.2025

28.08.2025

28.05.2025
24.06.2025
17.07.2025

28.05.2025
17.07.2025
28.08.2025

13.05.2025
17.07.2025
14.08.2025

28.05.2025

28.08.2025

parioHbl 1 ropoga ob6siactu

626158, TromeHckaa obn., T.

Tob6onbek, MKp. 9, cTp. 12

627754, TiomeHckaa obn., T.

Vwnm, yn. Ceeppgniosa, 4. 75

24.04.2025

13.05.2025

il



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

COLU Ne4

AbaTtckas COLL Ne2

Apmun3oHckaa COLL

Apomatuesckaa COLLU

COW c. beparoxbe

Baraiickasa COLL

Bukynosckaa COLL
Nol

FonbllMaHoBCKas
COLU Nel

3aBogoykoBckasa COLL
Ne4

Ncetckast COLU Ne 2

CtpexHnHckaa COLLU

KasaHckas COLLU

HwkHeTaBaNHCKas
coul

OmyTnHckaa COLU
No2

627011, TiomeHckas obn., T.
fAnyTopoBck, yn. TiomeHckas,
4. 192a

627540, TromeHckasn 06/1.,
AbaTcknii parioH, c. AbaTckoe,
yn. 1 mas, go. 56

627220, TromeHckasa 061.,
APMU30HCKNIA paWioH, C.
ApMun3oHckoe, yn. Kuposa, 4. 2

627350, TtomeHckas obs.,
ApomMalleBCKuiA paiioH, C.
ApomalleBo, Y.
yn.Oktabpckas, 4. 35

627440, TiomeHckas o6/.,
BepatoXckunin paiioH, C.
Bepatoxbe, yn. MHapoBCKoi, A.
1

626240, TromeHckas 06/,
Baraiickuin paiioH, c. Barai, yn.
Mwupa, o. 18

627570, TromeHckas o6-.,
BrKynoBckuiA paioH, c.
Bukynoso, yn. Ky3sHeuoBa, A.
33

627300, TtoMeHcKasa 0671.,
ONbILUMaHOBCKWIA PaiioH, n.
onbilwmaHoBo, yn. Cagosas,

0 72

627142, TiomeHckasi 06, T.
3aBoA0yKOBCK, yn. Wopca, Aa.
13

626380, TtomeHckasn 061.,
WceTckunii palioH, c. VceTckoe,
yn. MNMepeomaiickas, a. 59

627705, TromeHckas o6/.,
NwmMCcKnin paiioH, c.
CTtpexHuHo, yn. CtaxaHoBsa, A.
6

627420, TromeHckas o6-.,
KasaHckuii paiioH, c.
KasaHckoe, yn. Matses
Mytvnosa, 4. 1

626020, TtomeHckasa o6n.,
HwxHeTaBAMHCKNIA paiioH, C.
HwkHAaa Tasaa, yn. Mupa, g,
11

627070, TromeHckasa o6n.,
OMYTUHCKWIA paiioH, C.
OmyTnHckoe, yn. CoBeTckas, A.
233 A

28.05.2025

04.06.2025

24.06.2025

17.07.2025

14.08.2025

28.08.2025



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Cnapgkosckaa COLLU

CopokunHckaa COLU

Nol

"BalikasioBckass COLL"

MpuupTbiwckana COLU

boposckas COLU

KackapuHckaa COLL

MockoBckaa COL

MBaHoOBckast COLW

Ynoposckasa COLL

FOpruHckasa COLL

BepatorvHckaa COLL

Apkosckaa COLL

627610, TromeHckas 06r1.,
CnagKoBCK/IA paiioH, C.
CnapgkoBo, yn. JleHnHa, a. 154

627500, TromeHckass 061.,
COpPOKUHCKMIA palioH, C.
BonbLioe CopokuHo, Y.
MnoHepckas, A, 2

626118, TromeHckas o671,
TOBONLCKNIA paiioH, C.
Baiikanoso, yn. CoBeTckas, A.
4

626123, TtoMeHcKkasa 0671.,
To6OMLCKNIA paiioH, T
MPUNPTBILLICKWIA, Y.
TpakToBad, 4.31

625504, TtomeHckas 061.,
TIOMEHCKMIA paiioH, n.
Boposckuii, yn. CoBeTckas, 4,
12

625512, TromeHckas 06-.,
TOMEHCKMIA paiioH, ¢. Kackapa,
yn. WkonebHasa, a. 12

625501, TromeHckas 06n.,
THOMEHCKMIA paioH, .
MockoBckuia, yn. O3epHas, g. 8

626195, TromeHckas 06/1.,
YBaTCKWUiA paioH, c. YBar, Y.
YBaTtckas, 3gaHue 1

627180, TromeHckas 06/,
YNOpPOBCKMiIA paiioH, C.
Ynoposo, yn. [13ep>XUHcKoro, 4.
1

627250, TromeHckasn 06/1.,
HOprHckunin paiioH, C.
FOpruHckoe, yn. JleHnHa, 4.
76/6

627041, TromeHckasa o6/,
ANyTOPOBCKUIA paiioH, C.
BepatorvHo, yn. HabepexHas,
a.3

626050, TromeHckas 06-.,
FAPKOBCKMIA paiioH, C. FpKOBO,
yn. MNMonesas, o. 2b
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