Расписание тестирования

N º п/п	Наименование	Адрес	Даты проведения тестирования
		г.Тюмень	
1	гимназия №4	625063, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Вьюжная, д. 4	24.04.2025 04.06.2025 14.08.2025
2	СОШ №9	625043, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Шишкова, д. 15	24.04.2025 04.06.2025 14.08.2025
3	СОШ №22	625001, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Садовая, д.121,	24.04.2025 04.06.2025 14.08.2025
4	СОШ №42	625046, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Широтная, д. 115	24.04.2025 04.06.2025 14.08.2025
5	СОШ №48	625015, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Ершова, д. 9	13.05.2025 24.06.2025 28.08.2025
6	СОШ №56	625042, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Валентины Трофимовой, д. 10	13.05.2025 24.06.2025 28.08.2025
7	СОШ №62	625022, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Газовиков, д. 3 а	13.05.2025 17.07.2025 28.08.2025
8	СОШ №67	625014, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Западносибирская, д. 24	28.05.2025 24.06.2025 17.07.2025
9	СОШ №68	625016, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Александра Логунова, д. 15	28.05.2025 17.07.2025 28.08.2025
10	СОШ № 69	625062, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Червишевский тракт, д. 29	13.05.2025 17.07.2025 14.08.2025
11	СОШ №95	625018, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Ставропольская, д. 137	28.05.2025 24.06.2025 28.08.2025
		районы и города области	
12	СОШ №18	626158, Тюменская обл., г. Тобольск, мкр. 9, стр. 12	24.04.2025
13	СОШ №31	627754, Тюменская обл., г. Ишим, ул. Свердлова, д. 75	13.05.2025

14	СОШ №4	627011, Тюменская обл., г. Ялуторовск, ул. Тюменская, д. 192а	28.05.2025 04.06.2025
15	Абатская СОШ №2	627540, Тюменская обл., Абатский район, с. Абатское, ул. 1 мая, д. 56	24.06.2025 17.07.2025
16	Армизонская СОШ	627220, Тюменская обл., Армизонский район, с. Армизонское, ул. Кирова, д. 2	14.08.2025
17	Аромашевская СОШ	627350, Тюменская обл., Аромашевский район, с. Аромашево, ул. ул.Октябрская, д. 35	28.08.2025
18	СОШ с. Бердюжье	627440, Тюменская обл., Бердюжский район, с. Бердюжье, ул. Гнаровской, д. 1	
19	Вагайская СОШ	626240, Тюменская обл., Вагайский район, с. Вагай, ул. Мира, д. 18	
20	Викуловская СОШ №1	627570, Тюменская обл., Викуловский район, с. Викулово, ул. Кузнецова, д. 33	
21	Голышмановская СОШ №1	627300, Тюменская обл., Голышмановский район, п. Голышманово, ул. Садовая, д. 72	
22	Заводоуковская СОШ № 4	627142, Тюменская обл., г. Заводоуковск, ул. Щорса, д. 13	
23	Исетская СОШ № 2	626380, Тюменская обл., Исетский район, с. Исетское, ул. Первомайская, д. 59	
24	Стрехнинская СОШ	627705, Тюменская обл., Ишимский район, с. Стрехнино, ул. Стаханова, д. 6	
25	Казанская СОШ	627420, Тюменская обл., Казанский район, с. Казанское, ул. Матвея Путилова, д. 1	
26	Нижнетавдинская СОШ	626020, Тюменская обл., Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. Мира, д. 11	
27	Омутинская СОШ №2	627070, Тюменская обл., Омутинский район, с. Омутинское, ул. Советская, д. 233 А	

28	Сладковская СОШ	627610, Тюменская обл., Сладковский район, с. Сладково, ул. Ленина, д. 154
29	Сорокинская СОШ №1	627500, Тюменская обл., Сорокинский район, с. Большое Сорокино, ул. Пионерская, д. 2
30	"Байкаловская СОШ"	626118, Тюменская обл., Тобольский район, с. Байкалово, ул. Советская, д. 4
31	Прииртышская СОШ	626123, Тюменская обл., Тобольский район, п. Прииртышский, ул. Трактовая, д.31
32	Боровская СОШ	625504, Тюменская обл., Тюменский район, п. Боровский, ул. Советская, д. 12
33	Каскаринская СОШ	625512, Тюменская обл., Тюменский район, с. Каскара, ул. Школьная, д. 12
34	Московская СОШ	625501, Тюменская обл., Тюменский район, п. Московский, ул. Озерная, д. 8
35	Ивановская СОШ	626195, Тюменская обл., Уватский район, с. Уват, ул. Уватская, здание 1
36	Упоровская СОШ	627180, Тюменская обл., Упоровский район, с. Упорово, ул. Дзержинского, д. 1
37	Юргинская СОШ	627250, Тюменская обл., Юргинский район, с. Юргинское, ул. Ленина, д. 76/б
38	Бердюгинская СОШ	627041, Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Бердюгино, ул. Набережная, д. 3
39	Ярковская СОШ	626050, Тюменская обл., Ярковский район, с. Ярково, ул. Полевая, д. 2Б